
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Na základě Vaší žádosti o sdělení informací, týkajících se trestních oznámení podaných v letech 2017, 
2018 a 2019 v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při čerpání dávek peněžité pomoci 

v mateřství, Vám sdělujeme následující: 

 

V roce 2017 nebyla podána žádná trestní oznámení v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu 
při čerpání dávek peněžité pomoci v mateřství. 

 

V roce 2018 bylo podáno celkem pět trestních oznámení, která lze zahrnout pod Vámi dotazovanou 
kategorii. Ve čtyřech případech došlo k odložení trestního oznámení Policií České republiky 

a v poslední uvedené věci bylo státním zástupcem rozhodnuto o podmíněném zastavení trestního 
stíhání.  

 

V roce 2019 prozatím nebyla podána žádná trestní oznámení v souvislosti s podezřením na trestný čin 
podvodu při čerpání dávek peněžité pomoci v mateřství. 

 

V případě potřeby doplnění dalších informací se na nás, prosím, obraťte. 

 
S pozdravem 

 

    
   

      xxxxxxxxxxxxxxxx 
      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Váš dopis ze dne Naše značka (č.j) Vyřizuje linka V Kroměříži dne 

 XXXXX/XXX/XXXX/XXXX/XX XXXXXXXXX/XXX XXX XXX 10. 10. 2019 

 


